

DATOS GENERALES

Municipio  
Fondo de financiamiento:

TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO  
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISHDF)/EJERCICIO 2019

Nº de Obra:  
Nombre:

Localidad:  
Ejercicio:  
Fecha de elaboración:

DOP\_2020301890024\_FISMDF\_INV3\_013\_0201  
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE LA CALLE 3 PONIENTE ENTRE LA CALLE 3 NORTE Y LA CALLE 7 NORTE. COL. RAFAEL HERNANDEZ OCHOA.

TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO  
2020

| CLAVE                        | CONCEPTO   | CANTIDADES DE OBRAS |           |               |              | PROCESO USUARIO |            |               |       | HOJA        |             | DE            |               |             |               |
|------------------------------|--|---------------------|-----------|---------------|--------------|-----------------|------------|---------------|-------|-------------|-------------|---------------|---------------|-------------|---------------|
|                              |  | Vol presupuesto     | Vol Admin | Vol Dedicadas | Vol Finquias | Incremento      | Documentos | Finquias      | Admin | Presupuesto | Admin       | Ingresos      | Extrínsecos   |             |               |
| PR                           | PRELIMINARES   |                     |           |               |              |                 |            |               |       |             |             |               |               |             |               |
| LOI-003                      | SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO DE OBRA A BASE DE BASTIDOR METALICO TUBULAR ZINCO GALV DE 1" CON LONG DE 1.00X1.50M DE AGUERO A DISEÑO ENTREGADO POR EL DISEÑADOR CON UN ESPESOR DE 3.00 MM Y 200 MM DE ANCHURA EN LOS BARRILES DE 180 MM DE ZINCO GALV DE 1" SEGUN CROCOS DE DISEÑO DE LETRERO | 1.00                | 0.00      | 0.00          | 1.00         | \$ 1,228.88     |            | \$ 1,228.88   |       | \$ -        | \$ -        | \$ -          | \$ 1,228.88   |             |               |
| DEM-003                      | DEMOLICION POR MEDIOS MECANICOS GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO SIMPLE INCLUYE AGARRAR LIBRE A 20 CM DEL CANTON DE LA OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | 0.53                | 0         | 0.15          | 0.38         | \$ 472.59       |            | \$ 472.59     |       | \$ -        | \$ -        | \$ 70.89      | \$ 179.68     |             |               |
| TALA-000                     | TALA DE ARBOL POR MEDIOS MECANICOS DE 20 - 30 CM DE DIAMETRO HASTA 3.50 MT DE ALTURA INCLUYE CORTE, JUNTA, DESEÑAR, CARGA Y ACARRIO A UNA DISTANCIA MAXIMA DE 1 KM. INCLUYE LA SUPERVISION INDIVIDUAL, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION                                  | 2.00                | 0.00      | 0.00          | 2.00         | \$ 1,826.31     |            | \$ 1,826.31   |       | \$ -        | \$ -        | \$ -          | \$ 3,652.62   |             |               |
| GYB                          | GUARNICIONES Y BANQUETAS   |                     |           |               |              |                 |            |               |       |             |             |               |               |             |               |
| TRAZ-003                     | TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAFICO ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL; INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO   | 602.00              | 114.58    | 0             | 7.78         | \$ 7.78         |            | \$ 7.78       |       | \$ 891.43   | \$ -        | \$ -          | \$ 5,574.99   |             |               |
| EXC-006                      | EXCAVACION POR MEDIOS MECANICOS EN MATERIAL SECCO TIPO B DE 0.00 A 2.00 M DE PROFUNDIDAD CON APRIE DE TALUDES Y FONDO; INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | 221.76              | 44.20     | 0             | 265.96       | \$ 73.37        |            | \$ 73.37      |       | \$ 3,242.95 | \$ -        | \$ -          | \$ 19,513.49  |             |               |
| GUAR-003                     | GUARNICION DE CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE F C=150 KG/CM2, T.M.A. 3/4", @ 15 m Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | 457.46              | 0.00      | 0.00          | 457.46       | \$ 366.27       |            | \$ 167,553.87 |       | \$ -        | \$ -        | \$ -          | \$ 167,553.87 |             |               |
| GUAR-010                     | GUARNICION DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F C=150 KG/CM2, T.M.A. 3/4" DE SECCION TRAPEZOIDAL DE 15x50 CM APARENTE, JUNTA DE CELOTEX @ 15 m Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | 13.53               | 0.62      | 0             | 14.15        | \$ 1,277.20     |            | \$ 1,277.20   |       | \$ 791.86   | \$ -        | \$ -          | \$ 18,072.36  |             |               |
| GUAR-005                     | GUARNICION DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F C=150 KG/CM2, T.M.A. 3/4" DE SECCION TRAPEZOIDAL DE 15x50 CM INCLUYE CIMBRADO APARENTE Y DESCIMBRADO, JUNTA DE CELOTEX @ 15 m Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION   | 5.00                | 0         | 5.00          | 0.00         | \$ 926.02       |            | \$ 4,630.10   |       | \$ -        | \$ 4,630.10 | \$ -          | \$ -          |             |               |
| GUAR-006                     | GUARNICION DE CONCRETO F C=150 KG/CM2, T.M.A. 3/4" DE SECCION TRAPEZOIDAL DE 15x50 CM INCLUYE CIMBRADO APARENTE Y DESCIMBRADO, JUNTA DE CELOTEX @ 15 m Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | 6.00                | 0         | 6.00          | 0.00         | \$ 639.21       |            | \$ 3,835.26   |       | \$ -        | \$ 3,835.26 | \$ -          | \$ -          |             |               |
| RELL-001                     | RELLENO EN ZANJAS CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION COMPACTADO AL 90% POR MEDIOS MECANICOS (BALANIN) EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR MEDIDO COMPACTO INCLUYE AGARRAR, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.                                  | 41.25               | 1.20      | 0             | 42.45        | \$ 176.21       |            | \$ 7,268.66   |       | \$ 211.45   | \$ -        | \$ -          | \$ 7,480.11   |             |               |
| RELL-001                     | RELLENO EN ZANJAS CON MATERIAL INERTE EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR POR MEDIOS MECANICOS (BALANIN) EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR MEDIDO COMPACTO INCLUYE AGARRAR, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION   | 243.15              | 7.59      | 0             | 250.74       | \$ 306.72       |            | \$ 306.72     |       | \$ 2,328.00 | \$ -        | \$ -          | \$ 76,906.97  |             |               |
| BANQ-003                     | BANQUETA DE CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE F C=150 KG/CM2, T.M.A. 3/4" DE SECCION TRAPEZOIDAL DE 15x50 CM INCLUYE CIMBRADO, JUNTA DE CELOTEX Y CALATEO @ 20 MTS, JUNTAS FRIAS EN SENTIDO TRANSVERSAL @ 2.50 MTS P.U.O.T.   | 348.21              | 32.70     | 0             | 380.91       | \$ 291.19       |            | \$ 101,395.27 |       | \$ 9,521.91 | \$ -        | \$ -          | \$ 110,917.18 |             |               |
| DPL                          | DREN PLUVIAL   |                     |           |               |              |                 |            |               |       |             |             |               |               |             |               |
| TRAZ-003                     | TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAFICO ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL; INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO   | 150.52              | 108.15    | 0             | 258.67       | \$ 7.78         |            | \$ 7.78       |       | \$ 841.41   | \$ -        | \$ -          | \$ 2,012.45   |             |               |
| BOME-003                     | ESQUELETO DE ACIQUETE CON OBRA AUTOCORRIENTE DE 1" O. INCLUYE EQUIPO, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | 200.00              | 0.00      | 0.00          | 200.00       | \$ 165.03       |            | \$ 165.03     |       | \$ -        | \$ -        | \$ -          | \$ 33,006.00  |             |               |
| <b>SUBTOTAL DE ESTA HOJA</b> |  |                     |           |               |              |                 |            |               |       |             |             | \$ 436,805.76 | \$ 17,829.01  | \$ 8,536.24 | \$ 446,068.52 |
| <b>TOTAL ACUMULADO</b>       |  |                     |           |               |              |                 |            |               |       |             |             | \$ 436,805.76 | \$ 17,829.01  | \$ 8,536.24 | \$ 446,068.52 |

PRESENTO

REVISO

APROBO

AUTORIZO PARA PAGO

Vol. 96

ING. EDGAR EDUARDO DEL ANGEL JUAREZ  
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. TEO JAVIER BLASCO JIMENEZ  
COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS

LIC. ROSA NELLY GALEGOS CARBALLO  
TESORERO MUNICIPAL

ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL ANGEL  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS  
C. JUAN ANTONIO GUILAR MANCHA  
PRESIDENTE MUNICIPAL

DATOS GENERALES

Municipio: TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO  
 Fondo de financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISDMDF); EJERCICIO 2019  
 Localidad: TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO  
 No de obra: DOP\_2020301890024\_FISMDF\_INV3\_013\_0021  
 Nombre: CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE LA CALLE 3 NORTE Y LA CALLE 7 NORTE, COL. RAFAEL HERNANDEZ OCHOA.  
 Ejercicio: 2020  
 Fecha de elaboración:

| CLAVE   | CONCEPTO  | Unidad | Cantidades de obra |                |                 |                 | Vol. Finalizado | Presupuesto | Incremento | Discremento | HOJA          |              | Financiado   | Ingresos Totales | Financiado |
|---|---|--------|--------------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------|------------|-------------|---------------|--------------|--------------|------------------|------------|
|   |   |        | Vol. presupuestado | Vol. Adquirido | Vol. Deductivos | Vol. Finalizado |                 |             |            |             | Presupuesto   | Adquirido    |              |                  |            |
| CANAL-0000179   | CANALIBERTO TIPO CUINETA DE SECCION TRAPEZOIDAL CON MEDIDAS INTERIORES DE 0.90 MTS. DE CORONA 0.50 MTS. DE BASE 0.50 MTS. Y 1.79 MTS DE DESARROLLO Y 8 CMS. DE ESPESOR. CONCRETO FC=200 KG/CM2 T.M.A. 3". REFORZADO CON VARILLAS 3/8" @ 30 CM EN AMBOS SENTIDOS. PARRILLA SENCILLA. INCLUYE CIMBRA LONGITUDINAL EN FRONTERAS. JUNTA CONSTRUCTIVA @ 30. MATERIALES MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. (VER DETALLE EN PLANOS) | M      | 135.58             | 0              | 47.94           | 87.64           | \$ 777.56       | \$ 777.56   |            |             | \$ 105,421.58 | \$ -         | \$ 37,276.22 | \$ 68,145.36     |            |
| PAS_A1  | PASO DE AGUA DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 DE 15 CM DE ESPESOR. ARMADO CON VARILLAS #3 @ 30 CM DE ALTO Y 15 CM DE ANCHO. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION   | M2     | 3.45               | 3.45           | 0               | 6.90            | \$ 1,264.45     | \$ 1,264.45 |            |             | \$ 4,362.35   | \$ 4,362.36  | \$ -         | \$ 8,724.71      |            |
| ZAR1M1  | SUMINISTRO Y COLOCACION DE ZARPEADO EN TALUD ESTRUCTURADO CON BASTIDOR DE MALLA ELEC. TROSCOLIDADA 6X6-10X10 Y TELA TIPO GALINERO. ANCLADO POR MEDIO DE VARILLAS DE 3/8" DE 60 CMS DE LARGO Y GANCHOS DE 6 CMS. COLOCACION EN FRONTERAS AMBOS SENTIDOS PARA EL REFORZAMIENTO. INCLUYE HERRAMIENTA, REGLAS EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.  | M2     | 150.52             | 138.47         | 0               | 288.99          | \$ 220.35       | \$ 220.35   |            |             | \$ 33,167.08  | \$ 30,511.86 | \$ -         | \$ 63,678.95     |            |
| ESCL1T  | ESCALINATA  |        |                    |                |                 |                 |                 |             |            |             |               |              |              |                  |            |
| ALB-000   | CONSTRUCCION DE HUELLA Y DESCANSOS DE ESCALINATA DE 8 CMS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA REFORZADO FC=150 KG/CM2, CONSIDERANDO 1.00 M2 DE CIMBRA COMUN ACABADO NO APARENTE POR M2. 1.00 M2 DE MALLA 6X6-10X10 POR M2. INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | M2     | 143.93             | 0              | 23.43           | 120.50          | \$ 305.82       | \$ 305.82   |            |             | \$ 44,016.67  | \$ -         | \$ 7,165.36  | \$ 36,851.31     |            |
| ALB-026   | FORJADO DE FERATE DE 15 A 18 CMS. DE ALTO Y 8 CMS. DE ESPESOR A BASE DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 T.M.A. 3". INCLUYE CIMBRA COMUN, DESCIMBRA MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, BORDEADOR EN LA ARISTA SUPERIOR EXTERIOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION  | M      | 223.10             | 0              | 138.96          | 84.14           | \$ 129.01       | \$ 129.01   |            |             | \$ 28,782.13  | \$ -         | \$ 17,927.23 | \$ 10,854.90     |            |
| CYA-005   | CARGA Y ACABREO A PRIMER KILOMETRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION EN CAMION VOLTEO. INCLUYE CARGA CON MAQUINA DEL MATERIAL  | M3     | 235.35             | 75.17          | 0               | 310.52          | \$ 28.22        | \$ 28.22    |            |             | \$ 6,641.58   | \$ 2,121.30  | \$ -         | \$ 6,762.87      |            |
| CYA-004   | ACABREO A KILOMETRO SUBSECUENTE AL PRIMERO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION   | M3-KM  | 941.40             | 300.68         | 0               | 1,242.08        | \$ 8.80         | \$ 8.80     |            |             | \$ 8,284.32   | \$ 2,645.68  | \$ -         | \$ 10,930.30     |            |
| PINT-009  | PINTURA PARA TRAFICO COLOR AMARILLO EN GUARNICIONES, MARCA COMEX O SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y ESPECIFICACIONES, CON 30 CMS. DE DESARROLLO MINIMO. INCLUYE LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, MATERIALES, MANO, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION   | M      | 508.99             | 0              | 19.09           | 487.90          | \$ 33.87        | \$ 33.87    |            |             | \$ 17,171.75  | \$ -         | \$ 6,465.58  | \$ 16,526.17     |            |
| LOGO-001  | ROTULO EN RAMPA PARA PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES CON PINTURA DE ESMALTE COLORES DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES DEL PLANO. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, P U O 1   | PZA    | 8.00               | 0              | 5.00            | 3.00            | \$ 519.33       | \$ 519.33   |            |             | \$ 4,154.64   | \$ -         | \$ 2,596.65  | \$ 1,557.99      |            |
| AFIN-002  | AFINE Y COMPACTACION DE SUBRASANTE AL 95% PROCTOR POR MEDIOS MECANICOS. ESCARIFICACION Y CONFORMADO DEL TERRENO NATURAL HASTA 15 CMS DE PROFUNDIDAD. INCLUYE, ACABELLONADO Y TENDIDO DEL MATERIAL, INCORPORACION DE AGUA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION   | M2     | 2,030.16           | 0              | 329.44          | 1,700.72        | \$ 21.22        | \$ 21.22    |            |             | \$ 43,080.00  | \$ -         | \$ 6,990.72  | \$ 36,089.28     |            |
| LIM-001A  | LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA   | M2     | 602.00             | 3.60           | 0               | 605.60          | \$ 7.32         | \$ 7.32     |            |             | \$ 4,406.64   | \$ 26.35     | \$ -         | \$ 4,432.99      |            |
| <p style="text-align: right;"><b>APROBADO:</b> LIC. ROSA NELLY GALLEGOS CARBALLO      <b>TESORERO MUNICIPAL</b></p> <p style="text-align: right;"><b>VO BO:</b> ING. TCO. JAVIER BLASCO JIMENEZ      <b>COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS</b></p> <p style="text-align: right;"><b>PRESENTE:</b>      <b>ING. EDUARDO JACQUEL JUAREZ</b>      <b>SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS</b></p> <p style="text-align: right;"><b>PROYECTOS EDIFICACIONES DE C V</b>      <b>REPRESENTANTE LEGAL</b></p> <p style="text-align: right;"><b>AUTORIZADO PARA PAGO:</b>      <b>ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ DE ANGEL</b>      <b>C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA</b></p> <p style="text-align: right;"><b>VO BO:</b>      <b>DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS</b>      <b>Presidente Municipal</b></p> |   |        |                    |                |                 |                 |                 |             |            |             |               |              |              |                  |            |
| <p style="text-align: right;"><b>Subtotal de esta Hoja</b>      \$ 299,488.74      \$ 39,687.85      \$ 72,602.75      \$ 266,553.83</p> <p style="text-align: right;"><b>TOTAL ACUMULADO</b>      \$ 736,294.50      \$ 57,486.86      \$ 81,138.99      \$ 712,652.35</p>   |   |        |                    |                |                 |                 |                 |             |            |             |               |              |              |                  |            |

DATOS GENERALES

Municipio: TUXPAN DE RODRIGUEZ CAMO  
Fondo de financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF), EJERCICIO 2019

Nº de Obra: DOP\_2020301890024\_FISMDF\_INV2\_013\_C021  
Nombre: CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS DE LA CALLE 3 PONIENTE ENTRE LA CALLE 3 NORTE Y LA CALLE 7 NORTE. COL. RAFAEL HERNANDEZ OCHOA.  
Localidad: TUXPAN DE RODRIGUEZ CAMO  
Ejercicio: 2020  
Fecha de elaboracion:

| CLAVE                        | CONCEPTO  | Unidad | Cantidad de obra |                 | Precio Unitario |           | Presupuesto |           | Finiquito |            | DE            |               |               |
|------------------------------|---|--------|------------------|-----------------|-----------------|-----------|-------------|-----------|-----------|------------|---------------|---------------|---------------|
|                              |   |        | Vol. Advers      | Vol. Dedicativa | Incremento      | Disminuto | Presupuesto | Finiquito | Advers    | Deductivos | Finiquito     | Finalizado    |               |
| EXT                          | EXTRAORDINARIOS   | 0.00   | 0.00             | 0.00            | 0.00            | 0.00      | 0.00        | 0.00      | 0.00      | 0.00       | 0.00          | 0.00          |               |
| EXT-0001                     | MEJORAMIENTO DE TERRENO CON GRAVA DE OJITE EN CAPAS DE 20 CMS DE ESPESOR COMPACTADA A 90 % CON EQUIPO MANUAL COMPACTADORA BALARINA. INCLUYE MATERIAL MANO DE OBRA EQUIPO. ACARREOS HASTA 20 M DE DISTANCIA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION | M3     | 44.20            | 0               | 44.20           | 534.89    | 534.89      | 0         | 0         | 534.89     | 23,642.14     | 0             | 23,642.14     |
| <b>SUBTOTAL DE ESTA HOJA</b> |   |        |                  |                 |                 |           |             |           |           |            | \$ 23,642.13  | \$ 81,138.99  | \$ 23,642.15  |
| <b>TOTAL ACUMULADO</b>       |   |        |                  |                 |                 |           |             |           |           |            | \$ 736,294.50 | \$ 81,138.99  | \$ 736,294.50 |
|                              |   |        |                  |                 |                 |           |             |           |           |            | IVA           | \$ 117,807.12 | \$ 854,101.62 |
|                              |   |        |                  |                 |                 |           |             |           |           |            | <b>TOTAL</b>  |               | \$ 854,101.62 |

| CONCENTRADO        | IMPORTE S/IVA | IMPORTE C/ IVA | AMORTIZACION DEL ANTICIPO |
|--------------------|---------------|----------------|---------------------------|
| ESTIMACION         |               |                |                           |
| ANTICIPO           | \$ 220,888.35 | \$ 256,230.49  |                           |
| 01 (UNO) NORMAL    | \$ 477,035.47 | \$ 567,899.37  | \$ 170,369.81             |
| 02 (DOS) FINIQUITO | \$ 240,409.89 | \$ 286,202.25  | \$ 85,860.68              |
| <b>TOTAL</b>       | \$ 717,445.36 | \$ 854,101.62  | \$ 256,230.49             |

| CONTRATO     | IMPORTE S/IVA | IMPORTE C/ IVA |
|--------------|---------------|----------------|
| CONVENIO     | \$ 736,294.50 | \$ 854,101.62  |
| <b>TOTAL</b> | \$ 736,294.50 | \$ 854,101.62  |

| IMPORTE FINIQUITO | SALDO         |
|-------------------|---------------|
| \$ 736,294.50     | \$ 854,101.62 |
| \$ 0.00           | \$ 0.00       |

ING. STALIN SANCHEZ MACIAS  
REPRESENTANTE LEGAL  
EJECUTO

ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL ANGEL  
Dir. de Obras Publicas  
VALIDO

ING. FCO JAVIER BLASCO JIMENEZ  
COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS  
Vo.Bo.

ING. ROSA NELY CALLEGOS CABRALLO  
TESORERO MUNICIPAL

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA  
Residente Municipal  
Autorizó para pago